[image: image1.png]

ПРИКАЗ

комитета финансов

Администрации города Когалыма

От «19» декабря 2014г.                            № 93-О
О сроках представления годовой бюджетной,
бухгалтерской отчетности об исполнении
бюджета города Когалыма за 2014 год

В соответствии с приказом Департамента финансов Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 17 декабря 2014 года № 325-о «О сроках представления годовой бюджетной отчетности об исполнении бюджетов городских округов и консолидированных бюджетов муниципальных районов Ханты – Мансийского автономного округа – Югры и сводной бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных и автономных учреждений за 2014 год»,   пунктом 1 Порядка составления и представления бюджетной отчетности об исполнении бюджета города Когалыма и сводной бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных и автономных учреждений, утвержденного приказом от 14 января 2014 года № 2-О «О порядке составления и представления бюджетной и бухгалтерской отчетности»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить сроки  представления бюджетной отчетности об исполнении бюджета города Когалыма главными распорядителями средств бюджета города Когалыма, главными администраторами доходов бюджета города Когалыма, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета города Когалыма и сводной бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных учреждений главными распорядителями средств бюджета города Когалыма, осуществляющие функции и полномочия учредителя в отношении бюджетных и автономных учреждений:

           1.1. Согласно приложению к приказу.
2. Отделу сводной отчетности Комитета финансов Администрации города Когалыма довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета  города Когалыма, главных администраторов доходов бюджета города Когалыма, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Когалыма.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела сводной отчетности Комитета финансов Администрации города Когалыма Мизь С.В.

Председатель Комитета финансов
Администрации города Когалыма                                                         М.Г. Рыбачок
     Приложение 1

          к приказу Комитета финансов

     Администрации города Когалыма

от 19 декабря  2014 г № 93-О

Сроки представления годовой отчётности
главными распорядителями средств бюджета города Когалыма, главными администраторами доходов бюджета города Когалыма, главными администраторами  источников  финансирования дефицита бюджета  города Когалыма за 2014 год

	№ п/п
	Наименование главных распорядителей средств бюджета города Когалыма, главных администраторов доходов бюджета города Когалыма, главных администраторов  источников  финансирования дефицита бюджета  города
	Дата представления отчета

	1
	Дума города Когалыма
	22.01.2015

	2
	Контрольно-счётная палата города Когалыма
	22.01.2015

	3
	Комитет финансов Администрации города Когалыма
	22.01.2015

	4
	Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации города Когалыма
	23.01.2015

	5
	Администрация города Когалыма
	26.01.2015

	6
	Управление образования Администрации города Когалыма
	26.01.2015